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ENDURO FIM IGUANAS 2017 RESULTADO GERAL
Pos| €292 | N Ipiloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total | D'ferensa | Diferenca
Posicio Anterior Lider
T | EU/ L | 8 |NIELSENBUENO CURITIBA/PR KTM SACRAMENTO,EDGERSRACING,PIRELLI,BELL ALPINESTA 01:07:38,850 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 | ELI/2 | 7 |RODRIGO TABORDA CURITIBA/PR PROTORK/ MITAS/ PUTOLINE/ JDR/TBT/ WR/ G-ACTION/ G 01:08:20,040 | 00:00:41,190 | 00:00:41,190
3 | ELI/3 | 5 |RENANBAIR PONTA GROSSA/PR WWW.BOLDORMOTOS.COM.BR 01:08:38,300 | 00:00:18,260 | 00:00:59,450
4 | E2/1 | 19 |EDUARDO PRECYBELOVICZ /PR PRECY ART / ORMA. 01:09:01,070 | 00:00:22,770 | 00:01:22,220
5 | EL/4 | 2 |EMERSON TALAMINI CAMPO LARGO/PR 01:10:04,780 | 00:01:03,710 | 00:02:25,930
6 | EL/5 | 3 |JONYJACHTCHECHEN CURITIBA/PR PROTORK # R2 PARTS#CINCO FACTORY #FPRM#TCC 01:11:30,010 | 00:01:26,130 | 00:03:52,060
7 | €35/ 1 | 26 |RICARDO KOSIAK SAO JOSE DOS PINHAIS/PR 01:12:05,180 | 00:00:34,270 | 00:04:26,330
8 | ELI/6 | 1 |ALESSANDRO COSTA CAMPO LARGO/PR MERCADO RIGONI / MERCADO BOM JESUS 01:12:11,580 | 00:00:06,400 | 00:04:32,730
9 | EL/1 | 12 |LEANDRO ZONATO CURITIBA/PR CROSSFIT HIGH PULSE 01:12:22,320 | 00:00:10,740 | 00:04:43,470
10 | E5B/ L | 73 |MARIO XAVIER DOS SANTOS JUNIOR PINHAIS/PR ECONOMICA AUTO PECAS E SERRALHERIA SANTOS 01:12:22,580 | 00:00:00,260 | 00:04:43,730
11 | E35/2 | 25 |CARLOS AMARILDO JACOMASSO BALSA NOVA/PR MARCIO MOTOS/ RELIANCE TRANSPORTES 01:12:37,740 | 00:00:15,160 | 00:04:58,890
12 | E35/3 | 28 [MARCIO GAIDESKI CAMPO LARGO/PR MARCIO MOTOS 01:12:56,790 | 00:00:19,050 | 00:05:17,940
13 | EL/2 | 11 |DANIELKUGLER CASTRO/PR KUGLER VEICULOS HOTEL BUGANVILLE FAZENDA SANTANA D 01:13:48,420 | 00:00:51,630 | 00:06:09,570
14 | E2/2 | 21 |LESSANDRO ALBERINI CURITIBA/PR TCC / EXXONMOBIL / LAPUPA 01:14:34,690 | 00:00:46,270 | 00:06:55,840
15 | E35/ 4 | 31 |ADALBERTO PURKOTE CURITIBA/PR 01:14:52,040 | 00:00:17,350 | 00:07:13,190
16 | EL/3 | 15 |ANILTON XIMENEZ CURITIBA/PR PRO TORK, SUL BRASIL, QF, TRIPLO X 01:14:58,140 | 00:00:06,100 | 00:07:19,290
17 | EL/ 7 | 6 |ALENCARKREFTA CURITIBA/PR PRO TORK R2 ORMA GRIFFT MUNDIAL PRIME MITAS PUT 01:15:22,640 | 00:00:24,500 | 00:07:43,790
18 | E6CID/ L | 116 |RYAN LESTECHEN /PR AGROCARS/ HOSPITAL CLUB CAR/ GRINGAMX 01:15:44,980 | 00:00:22,340 | 00:08:06,130
19 | E6CID/ 2 | 99 |ADILSON JOSE MOJUSKI CAMPO LARGO/PR MARCIO MOTOS 01:15:59,630 | 00:00:14,650 | 00:08:20,780
20 | E4/ 1 | 46 |HELIO VIEIRA (CUIABA) CURITIBA/PR PORTER CURITIBA 01:16:53,120 | 00:00:53,490 | 00:09:14,270
21 | E45/ 1 | 32 |JOSE ALBERTO KUDLAVIES CAMPO LARGO/PR JARVA/MITAS/PUTOLINE/ 01:17:11,490 | 00:00:18,370 | 00:09:32,640
22 | E5A/ 1 |112|FABIO LEONELO COLOMBO/PR SULBRASIL , 5INCO, GRINGA MX , ALFACEEMELANCIA, LE 01:17:19,830 | 00:00:08,340 | 00:09:40,980
23 | E6CID/ 3 | 117 |LINCON GUSTAVO MARTINS DOS SANTOS ITAPERUCU/PR 01:17:22,450 | 00:00:02,620 | 00:09:43,600
24 | E5A/ 2 | 63 |RUBENS RIBEIRO JUNIOR CURITIBA/PR 01:17:25,280 | 00:00:02,830 | 00:09:46,430
25 | E45/ 2 | 35 |EVAIR CARDOSO (ODIN) SAO JOSE DOS PINHAIS/PR 01:17:32,330 | 00:00:07,050 | 00:09:53,480
26 | EL/ 4 | 10 |MARCEL HENRIQUE TAKASSAKI PIRAQUARA/PR 01:17:36,930 | 00:00:04,600 | 00:09:58,080
27 | E5A/ 3 | 72 |BIGORNA REGINALDO MATIUZZI CURITIBA/PR BIGORNA MOTO RACING 01:18:02,860 | 00:00:25,930 | 00:10:24,010
28 | E5B/ 2 | 78 |ROBSON OTAVIO(FALA FINA #24) CURITIBA/PR 01:18:03,570 | 00:00:00,710 | 00:10:24,720
29 | E35/5 | 27 |RODRIGO BRITO CURITIBA/PR 01:18:13,370 | 00:00:09,800 | 00:10:34,520
30 | E45/3 | 37 |DEVANIR BRAGUIM (BRAGA) CURITIBA/PR BRAGA TRANSPORTE ESCOLAR 01:18:23,410 | 00:00:10,040 | 00:10:44,560
31 | E5B/ 3 | 74 |CARLOS EDUARDO ZUBER CAMPO LARGO/PR ZERO BALA 01:18:26,130 | 00:00:02,720 | 00:10:47,280
32 | E6CID/ 4 | 113 [BENUR CRUMMEMAURK CURITIBA/PR 01:18:41,590 | 00:00:15,460 | 00:11:02,740
33 | EALGT/ L | 118 |PEDRO GABRIEL FRANCA CARDOSO ITAPERUCU/PR GP PREPARACOES 01:19:09,360 | 00:00:27,770 | 00:11:30,510
34 | ESA/ 4 | 68 |RARISSOM ALVES CURITIBA/PR R&A VIDROS 01:19:29,860 | 00:00:20,500 | 00:11:51,010
35 | E5A/5 | 65 |IGO MENEGUSSO /PR GRIFFT GRAFICOS 01:19:40,660 | 00:00:10,800 | 00:12:01,810
36 | E4/2 | 45 |[THIAGO WEIGAND CAMPO LARGO/PR 01:20:17,580 | 00:00:36,920 | 00:12:38,730
37 | E5B/ 4 | 77 |RICARDO KOPPE ARAUCARIA/PR TRANSKOPPE LTDA. 01:20:39,640 | 00:00:22,060 | 00:13:00,790
38 | E45/ 4 | 34 |CARLOS SUSSUMU OTA CURITIBA/PR FILOMENA RACING 01:21:46,610 | 00:01:06,970 | 00:14:07,760
39 | EL/5 | 13 |DANIEL GOMES CURITIBA/PR BAR DO SEU DITO, AMBIENTAL CACAMBAS 01:21:48,130 | 00:00:01,520 | 00:14:09,280
40 | ES5A/ 6 | 71 |CESAR ROBERTO RANCKEL /PR ORMA MOTOS - LAVAILAMA 01:21:48,520 | 00:00:00,390 | 00:14:09,670
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41 | E4/ 3 | 49 |CRISTOVAO SALLES DE CASTRO CURITIBA/PR TOP RACING PREPARACAO 01:22:02,620 | 00:00:14,100 | 00:14:23,770
42 | E4LGT/ 2 | 84 |GUSTAVO ANTONIO VICENTE PINHAIS/PR 505 MOTOS 01:22:03,970 | 00:00:01,350 | 00:14:25,120
43 | E6CID/ 5 | 96 |ELIO ROBERTO BORA JUNIOR CAMPO LARGO/PR ODONTOLOGIA BORA 01:22:07,370 | 00:00:03,400 | 00:14:28,520
44 | E6CID/ 6 | 103 |FELIPE BOTEGA CURITIBA/PR W RANCING / EQUIPE BRAAAP 01:22:07,760 | 00:00:00,390 | 00:14:28,910
45 | EL/ 6 | 14 |JEFFERSON TILLER COLOMBO/PR MARCINHO MOTO PECAS SINCO SUL BRASIL ESTEDILE CAR 01:22:08,300 | 00:00:00,540 | 00:14:29,450
46 | E35/ 6 | 29 |PAULO HENRIQUE TONHEIRO CURITIBA/PR 01:22:30,920 | 00:00:22,620 | 00:14:52,070
47 | E55/ 1 | 41 |GASPAR JOAO DE MATOS GASPAR CURITIBA/PR GM MOTOS 01:22:52,630 | 00:00:21,710 | 00:15:13,780
48 | E55/ 2 | 39 |ERICO HONORIO NETO CURITIBA/PR ANGELO HONORIO/ JARVA 01:22:54,410 | 00:00:01,780 | 00:15:15,560
49 | E6CID/ 7 | 100 |FABIANO HENRIQUE ZUBER CAMPO LARGO/PR 01:23:00,570 | 00:00:06,160 | 00:15:21,720
50 | E5A/ 7 | 53 |ANDERSON COLACO CURITIBA/PR COLACO CONTADORES ASSOCIADOS 01:23:03,710 | 00:00:03,140 | 00:15:24,860
51 | E5B/5 | 76 |TIAGO MACHADO CASTRO/PR - 01:23:09,210 | 00:00:05,500 | 00:15:30,360
52 | E5B/ 6 | 75 |MARIO XAVIER DOS SANTOS PINHAIS/PR SERALHERIA SANTOS 01:23:33,010 | 00:00:23,800 | 00:15:54,160
53 | E5A/ 8 | 60 |PAULO HERIQUE PAULINO CURITIBA/PR CASABLANCA CONSORCIOS 01:24:06,520 | 00:00:33,510 | 00:16:27,670
54 | E6CID/ 8 | 92 |ERICSON IVES COSTA CURITIBA/PR EQUIPE BRAAAP / HABITAT BUILDING CONSTRUCOES E EMP 01:24:38,660 | 00:00:32,140 | 00:16:59,810
55 | E45/5 | 36 |CARLOSLAERCIO KNOP CURITIBA/PR CACHORRO LOUCO 01:24:53,980 | 00:00:15,320 | 00:17:15,130
56 | E6CID/ 9 | 94 |RICARDO ZUBER CAMPO LARGO/PR ZERO BALA 01:25:02,190 | 00:00:08,210 | 00:17:23,340
57 | E6CID/ 10 | 91 |RUDA TULIO FORTES JACHTCHECHEN /PR PEXE ELETRO DH 01:25:03,450 | 00:00:01,260 | 00:17:24,600
58 | E6CID/ 11 | 90 |DENIS KIKO MARCOS BATISTA /PR CIRCUIT MOTOS 01:25:05,030 | 00:00:01,580 | 00:17:26,180
50 | E4/ 4 | 44 |JUNIOR MIKOSKI /PR FORNETTO PIZZARIA 01:25:35,490 | 00:00:30,460 | 00:17:56,640
60 | E5A/ 9 | 56 |PAULO EDISON DE MACEDO PACHECO FILHO CURITIBA/PR LAVAILAMA 01:25:48,420 | 00:00:12,930 | 00:18:09,570
61 | E5A/ 10 | 67 |MARLON FRANCISQUETE FERREIRA CURITIBA/PR 01:26:06,280 | 00:00:17,860 | 00:18:27,430
62 | EALGT/ 3 | 105 |RAFAEL PECHEPIURA CAMPO LARGO/PR MOTO CENTER,BODE MOTORS 01:26:33,590 | 00:00:27,310 | 00:18:54,740
63 | E5A/ 11 | 55 |RONALDO BIANCO CAMPO LARGO/PR BIANCO BEBIDAS 01:26:35,830 | 00:00:02,240 | 00:18:56,980
64 | E6CID/ 12 | 101 |LUCAS GABRIEL BORA BALSA NOVA/PR MM MOTOS 01:27:45,590 | 00:01:09,760 | 00:20:06,740
65 | E6CID/ 13 | 114]SILVIO CRUMMENAUER CURITIBA/PR 01:27:55,780 | 00:00:10,190 | 00:20:16,930
66 | E5A/ 12 | 52 |ENIO BOLZON ADOLFATO CURITIBA/PR E.B.A. PRESENTES/ EQUIPE ENGENHEIROS DA LAMA/ HAUS 01:27:59,530 | 00:00:03,750 | 00:20:20,680
67 | E5A/ 13 | 59 |CLEBER FELTRACO SAO JOAO/PR AGENDAOFFROAD.COM.BR 01:28:03,250 | 00:00:03,720 | 00:20:24,400
68 | EALGT/ 4 | 83 |LEONARDO DOS SANTOS PINHAIS/PR 505 MOTOS 01:28:03,420 | 00:00:00,170 | 00:20:24,570
69 | E6CID/ 14 | 107 |MARCOS LUIZ DA SILVA ALMIRANTE TAMANDARE/PR 01:28:08,050 | 00:00:04,630 | 00:20:29,200
70 | EALGT/ 5 | 87 |MARCELLO JAPONES CURITIBA/PR 01:28:39,670 | 00:00:31,620 | 00:21:00,820
71 | EALGT/ 6 | 111|MARCO ANTONIO RIBEIRO CURITIBA/PR 01:29:13,520 | 00:00:33,850 | 00:21:34,670
72 | E5A/ 14 | 57 |ANDRE LUIZ CUNHA CUNHA /PR CASTELLO WORKS 01:29:22,150 | 00:00:08,630 | 00:21:43,300
73 | E55/3 | 42 |HOMERO BUBA CURITIBA/PR HB RACING 01:29:49,470 | 00:00:27,320 | 00:22:10,620
74 | E4/ 5 | 48 |RENE ALEXANDRE VAZ JUNIOR RIO BRANCO DO SUL/PR TRANS VAZ/ RIO SUL ELETROMOVEIS 01:30:05,720 | 00:00:16,250 | 00:22:26,870
75 | E5A/ 15 | 64 |ROBSON WARMELING /PR 01:30:08,740 | 00:00:03,020 | 00:22:29,890
76 | E35/ 7 | 30 |DINAMITE . NIVALDO GONCALVES SOARES CURITIBA/PR GRINGA MX 01:30:09,260 | 00:00:00,520 | 00:22:30,410
77 | E5A/ 16 | 66 |ROSALDO GULART DA SILVA CURITIBA/PR KANKAN MOTO PECAS , FAST FIX ASSISTENCIA SANSUNG, 01:32:15,120 | 00:02:05,860 | 00:24:36,270
78 | E5B/ 7 | 80 |ALEXSANDRO CAVALLI ALMIRANTE TAMANDARE/PR __|ALEXMOTO PARTS BIKE POWER TOTAL LUBRIFICANTES 01:32:50,090 | 00:00:34,970 | 00:25:11,240
79 | EALGT/ 7 | 85 |CEZAR MUTTLEY DE LIMA CURITIBA/PR MX PARTS. CT LEANDRO SILVA- KAVERNAS.COM 01:33:24,550 | 00:00:34,460 | 00:25:45,700
80 | E6CID/ 15 | 98 |ANDRE LUIZ OROSCO ANDRE CURITIBA/PR VINCORTE CORTE E VINCO E FACAS 01:33:45,650 | 00:00:21,100 | 00:26:06,800
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8L | E6CID/ 16 | 106 |DEVERLY FABIAN DE ALMEIDA CURITIBA/PR 01:33:57,550 | 00:00:11,900 | 00:26:18,700
82 | E2/3 | 20 [J0LIO MOURO PINHAIS/PR ANDAIMES PINHAIS / ORPEC ENGENHARIA 01:34:07,450 | 00:00:09,900 | 00:26:28,600
83 | E5B/ 8 | 82 |ANDRE CAVALLI DE ARAUIO PINHAIS/PR WWW.BIKEPOWER.COM.BR 01:35:10,570 | 00:01:03,120 | 00:27:31,720
84 | E5B/ 9 | 8L |MARCO AURELIO DA ONCA CAMPO LARGO/PR QUENTE FERVENDO 01:35:54,500 | 00:00:43,930 | 00:28:15,650
85 | E5A/ 17 | 58 |HAMILTON ARAUJO CURITIBA/PR WWW.BIKEPOWER.COM.BR 01:37:51,850 | 00:01:57,350 | 00:30:13,000
86 | E6CID/ 17 | 79 |MARCELO C. ALVES( MAGRAQ) CURITIBA/PR 01:37:54,190 | 00:00:02,340 | 00:30:15,340
87 | ELI/ 8 | 4 |MARCIOBATISTA CURITIBA/PR MARCINHOMOTOPECAS 01:39:16,230 | 00:01:22,040 | 00:31:37,380
88 | EALGT/ 8 | 86 |EDUARDO PRINS CURITIBA/PR VP MANUTENCAO 01:39:37,990 | 00:00:21,760 | 00:31:59,140
89 | E6CID/ 18 | 97 |CRISTIAN ESMANHOTO CURITIBA/PR 01:52:10,770 | 00:12:32,780 | 00:44:31,920
90 | E6CID/ 19 | 108 [LUCAS EDUARDO GORAS ALMIRANTE TAMANDARE/PR 02:00:49,190 | 00:08:38,420 | 00:53:10,340
91 | EALGT/ 9 | 89 |KEVIN SOETTE CAMPO MAGRO/PR JL RACING -—EQUPE BRAAAAP 02:53:19,840 | 00:52:30,650 | 01:45:40,990
92 | E5A/ 18 | 115|GUSTAVO ANDRADE PEGORARO CURITIBA/PR GRIFFT RACE R2 03:32:45,040 | 00:39:25,200 | 02:25:06,190
93 | E5A/ 19 | 69 |MORETO CURITIBA/PR TRIPLO X 03:33:15,590 | 00:00:30,550 | 02:25:36,740
94 | E6CID/ 20 | 93 [JADIR COSTA TOSTO ALMIRANTE TAMANDARE/PR | CONFER-CONTABILIDADE / 41-36521375 91087287 03:36:03,330 | 00:02:47,740 | 02:28:24,480
95 | E5A/ 20 | 120 |CLAUDIO EGAS DE OLIVEIRA CURITIBA/PR JARVA RACING / MITAS 04:46:31,350 | 01:10:28,020 | 03:38:52,500
96 | E6CID/ 21 | 95 |REGIS A BUENO CURITIBA/PR EQUIPE BRAAAAP 05:34:15,520 | 00:47:44,170 | 04:26:36,670
97 | E6CID/ 22 | 110 [BRUNO SOARES BUENO COLOMBRO/PR 05:34:36,810 | 00:00:21,290 | 04:26:57,960
98 | E6CID/ 23 | 109 |SIDNEU SOARES BUENO CURITIBA/PR 05:37:24,850 | 00:02:48,040 | 04:29:46,000
99 | E6CID/ 24 | 102 [RODRIGO BOARON CARLOTTO CAMPO LARGO/PR 05:37:40,270 | 00:00:15,420 | 04:30:01,420
100 | E5A/ 21 | 70 [JOSE LUIZ MARCHIOTTO JUNIOR CURITIBA/PR BARON LEILOES 05:37:43,680 | 00:00:03,410 | 04:30:04,830
101 | E6CID/ 25 | 119 [RENAN SOUZA CURITIBA/PR 06:49:18,340 | 01:11:34,660 | 05:41:39,490
102| E4/6 | 47 |EDERSON HUEBERT PIRAQUARA/PR SUPERMERCADO ROLF-MAYCLON PREPARACOES 06:49:32,510 | 00:00:14,170 | 05:41:53,660
103 | E45/ 6 | 40 |LINCOLN BERROCAL CURITIBA/PR LINCOLN JOIAS 07:02:19,610 | 00:12:47,100 | 05:54:40,760
104 | E45/7 | 38 |ACIRJUSTI CURITIBA/PR 07:39:00,000 | 00:36:40,390 | 06:31:21,150
105| E4/ 7 | 43 |[RUBINHO FRANCO RIO BRANCO DO SUL/PR RUBINHO AUTO ELETRICO 07:39:00,000 | 00:00:00,000 | 06:31:21,150
106 | E2/ 4 | 23 |ANDREY KOZICKI CURITIBA/PR MASTER AR / CEF 07:39:00,000 | 00:00:00,000 | 06:31:21,150
107 | E6CID/ 26 | 104 |PHELIPE KOVASKI DE ASSIS CURITIBA/PR 08:09:00,000 | 00:30:00,000 | 07:01:21,150
108 | E5A/ 22 | 54 |LUCIO ANTONIO CORDEIRO POLAK LAPA/PR AUTO ELETRICA UNIAO 08:39:00,000 | 00:30:00,000 | 07:31:21,150
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